

Specificații de preț

ocds-b3wdp1-MD-1753791299495	Data: 29.07.2025	Alternativa nr.:
Arbori	Lot: 1	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
03400000-4	Platanus acerifolia	buc	272	1,500.00	1,800.00	408,000.00	489,600.00	7 zile de la solicitare
	Liriodendron tulipifera	buc	153	2,200.00	2,640.00	336,600.00	403,920.00	7 zile de la solicitare
	Gingo Biloba Globosa	buc	5	3,200.00	3,840.00	16,000.00	19,200.00	7 zile de la solicitare
	Ginkgo Biloba fastigiata blagon	buc	10	3,000.00	3,600.00	30,000.00	36,000.00	7 zile de la solicitare
	Prunus Cerasifera pissardi	buc	100	1,200.00	1,440.00	120,000.00	144,000.00	7 zile de la solicitare
	Liquidambr	buc	224	1,750.00	2,100.00	392,000.00	470,400.00	7 zile de la solicitare
	Pinus Sylvestris	buc	120	2,000.00	2,400.00	240,000.00	288,000.00	7 zile de la solicitare
	Catalipa sferica	buc	40	1,450.00	1,740.00	58,000.00	69,600.00	7 zile de la solicitare
	Pinus wallichiana	buc	2	9,600.00	11,520.00	19,200.00	23,040.00	7 zile de la solicitare
	Corpinus Betulus	buc	8	5,000.00	6,000.00	40,000.00	48,000.00	7 zile de la solicitare
	Corpinus Betulus Fastigiata ctil 180	buc	2	7,000.00	8,400.00	14,000.00	16,800.00	7 zile de la solicitare
	Corpinus Betulus Fastigiata	buc	3	9,000.00	10,800.00	27,000.00	32,400.00	7 zile de la solicitare
	Ilex mutchagara NilleR. Stevens	buc	10	5,000.00	6,000.00	50,000.00	60,000.00	7 zile de la solicitare
	Quercus robus	buc	2	4,000.00	4,800.00	8,000.00	9,600.00	7 zile de la solicitare
	Betula utilis jacquemontii Dorobens	buc	2	3,800.00	4,560.00	7,600.00	9,120.00	7 zile de la solicitare
	Tilia cordata	buc	96	1,200.00	1,440.00	115,200.00	138,240.00	7 zile de la solicitare
	Prunus serullata nigra	buc	8	2,000.00	2,400.00	16,000.00	19,200.00	7 zile de la solicitare
	Fraxinus	buc	32	700.00	840.00	22,400.00	26,880.00	7 zile de la solicitare
	Pyrus Calleryana chantecleer	buc	20	6,600.00	7,920.00	132,000.00	158,400.00	7 zile de la solicitare
	Pinus nigra	buc	200	4,000.00	4,800.00	800,000.00	960,000.00	7 zile de la solicitare
	Magnolie multitalpinala Yulan	buc	40	3,700.00	4,440.00	148,000.00	177,600.00	7 zile de la solicitare
	TOTAL		1,349.00			3,000,000.00	3,600,000.00	